DAL'BO

DINCO

DK - 260/300/380 + 380/470 CM HYDR.

1980 - 2058

Nr.

Stensikring






DAL-BO NEDMULDER

DINCO
| . . DALBO
Tillykke med Deres nye DINCO. Af sikkerhedshensyn, og for at opnd optimal udnyttelse a
maskinen, ber De for ibrugtagningen gennemiase folgende brugsanvisning,

© Copyright 1998, DAL-BO. Alle rettigheder forbeholdes.

Punkter, der er vasentlige af hensyn til sikkerheden, er maerket med. V

\Y Efterspaend alle skrueforbindelse efter & timers brug.
\% Tilkobling 1 forbindelse med brug af DINCO mé kun ske med liftkonstruktion efter DS/ISO
730-1 Kat 2 eller 3
A\ Der ma ikke opholde sig personer pa eller i umiddelbar naerhed af maskinen under drift.
V  Maskinen ma ikke anvendes af bern.
\Y Det er fererens ansvar, at maskinen er korrekt afmarket i henhold til gazldende faerdselslov.
Vv Hydraulikken méa kun betjenes, nér foreren sidder pa ferersedet og overviger mangvren.
\% Defekte hydraulikslanger skal straks skiftes.
Deres DINCO har:
Fabrikationsnumimer: Typebetegnelse:
Fabrikationsméned: JEgenvaegt: kg

Ved eventuelle henvendelser, angaende reservedele eller service, bedes fabrikationsnr. altid
opgivet. Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over maskinens enkeltdele.

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAL-BO A/S
DK-7183 Randbel

erklaerer hermed, at ovennavnte maskine er fremstillet i overensstemmelse med bestemmelserne 1
ridets direktiv af 14. juni 1989 om indbyrdes tilnermelse af medlemsstaternes lovgivning om
maskiner (89/392/EQJF) som andret den 20/6-91 (91/368/EQF) under szrlig henvisning til
direktivets bilag I om vasentlige sikkerheds- og sundhedskrav i forbindelse med konstruktion og
fremstilling af maskiner,

infabriken DAT-BO A/S

Di#t. Kaj Pedersen

MASKINFABRIKEN
DALBO A/S

BINDEBALLEVE] 69
DK-7183 RANDB@L
TEL. +45 75 88 35 00
Fax +4575 8831 57
AJS Reg. nri: 204.647



(
Indholdsfortegnelse:

ANVENAEISE: ... et e st r e et e e e e te et e e s be et nee s re s b e bt sene e ne et e e 3
N1 OO RPPPSRUPPPI 3
IV 11ttt e e nh e E e e Rt saa e ee e e 3
HANGLETIIIE: .o ieeeiteett ettt re et ettt e e et n e st e se e st et s e s om e e s aesan e seneme e s san s e shsennsbannnvean 3
eV Aot F 1110 0 OO OO TP 4
LTI 1110 Y < PO O SO OU TP 4
SPIIMEBOIE: oottt et e e e eee b eab s he e renn 5
Non-Stop Hydraulisk: ..o 5
Justering af arbejdstryki ..o e 6
VedIZEROLA: ...ttt et e sae et eme e n e an e e et e ee et a b b en e 6
REPARATIONER ....coiietiteterrrree e e st et ebees e se et ebees s sme st s st st sem e esee s en s ese s ean e sn s enesresnabeeasnarassanatsrnsass 7
OO UOU 7

Cylinder 380-4700m (OPKIAP): «rvcrvreeiiireerieerinr et eetereene s e re e e e srcons s 7 {
EKSTRAUDSTYR ..ottt seest e srten e s sne e e s s sme s sm e e sessa s e smes e se e ssebssbsarssanes 9
SHAEtAllETKNET ..ot e e s e e s s s ns s 9
Ombygning fra springbolt til NSH-stensikring: .. UV OO UOUR OO PRI VOUPTRR.
Justering af skaervinkel: ... ..o 10
)y e 8111 Y SO P OO T TP 10
RESERVEDELSLISTE ... .oe i teieiteettriree ettt sete st rae st aresrease s smeeseesmneenesensnsssaessnesnesrssassnneies 11

{




Anvendelse:

Stej:

Stov:

Héndtering:

DINCO er en kraftig nedmulder, der anvendes til nedmuldning af stubbe og
planterester. P4 grund af den store frihgjde og store bulleafstand, kan der
nedmuldes store meengder plantemateriale. Skerene er udformet séledes, at
der opnées fuld gennemskeering, herved afbrydes vacksten af savel afgrede
som ukrudt. Efter tenderne er der monteret en bulle med tallerkner beregnet
til at jeevne sporene efter de kraftige tender. Bagerst kommer pakkervalsen,
der dels anvendes til at styre arbejdsdybden og dels til at knuse knolde/jeevne.
Pakkervalsen sgrger ligeledes for, at begreense udterring af jorden og vge
fremspiringen af ukrudts/spildfre.

DINCO mé ikke anvendes til at bryde brosten, gamle veje o. lign. Den ma

heller ikke anvendes til skovrydning. Er De i tvivl, si sperg Deres forhandler
eller DAL-BO.

Anvendes DINCO i meget stenet jord kan det stgje en smugle, derfor
anbefales det at holde vinduer og dere lukket. Anvend evt. harevam.

Der kan under meget terre forhold opsta en del stevudvikling. Det anbefales 1
sé fald at lukke traktorens dere og vinduer. 1 ekstreme tilfielde kan det
anbefales at anvende stevmaske.

Sével 1 sammenpakket som 1 kereklar stand kan DINCO handteres med en
gaffeltruck.

Pas pa! Tkke af beskadige malingen.

Vaglen fremgar af typeskiltet eller af forsiden.

DINCO leveres oftest adskilt for at reducere fragtomkostningerne. Den samles
lettest v.h.a reservedelstegningerne bagerst i haeftet. Der skal bruges en kran,
der kan lgfte min. 250 kg,



Igangsatning:

Far ibrugtagning veaelges en passende angrebsvinkel for teenderne. Der
er to indstillingsmuligheder.

For hird, sveer jord vazlges stejleste vinkel. D.v.s. at den nederste bolt i
stilken monteres i det bagerste hul.

I let jord veelges det forreste hul.

Af hensyn til slid, bearbejdet overflade og treekkraftbehov er det vigtigt,
ikke at have angrebsvinklen stejlere end nedvendigt.

Den jeevneste overflade opndes ved at velge forreste hul.

Harvedybden:

Harven skal indstilles sa den basres bagerst af rerpakkervalsen. Indstilling
bagerst foretages ved at flytte naglerne i hulpladerne til beerearmene.

Forrest stilles dybden med traktorens topstang. En dybde pé ca 10 cm vil
oftest vaere passende.

Det er vigtigt, at hovedrammen arbejder vandret. Det justeres med topstangen.
Tallerknerne skal arbejde i1 overfladen, sa de jevner marken bedst muligt.
Athangigt af arbejdsdybden stilles tallerknerne tilsvarende.

Betjening:
Dinco nedmulderen er som standard konstrueret, sa traktorer med
liftkonstruktion efter DS/ISO 730-1 Kat 2 og 3 kan anvende redskabet.
Det hydrauliske Non-Stop-System kraever et enkeltvirkende udtag for at
justere arbejdstrykket.
De hydraulisksammenklappelige modeller krazver et dobbeltvirkende udtag.
\Y Under normale forhold er den maksimale arbejdshastighed 10-11 km/t. Ved
forekomst af mange jordfaste sten eller ved ekstrem hérd lerjord, seenkes
hastigheden betydeligt.
\Y Ved korsel med for hgj hastighed under ekstreme forhold er der fare for at tab
og beskadigelse af sker.
Hej hastighed = ekstremt stort slid pd skerdelene.
Maskinen skal altid laftes for vending og bagudkersel.
Fer sammenklapning af en 380cm skal en eventuel ydertallerken foldes ind.
Se herom under ekstraudstyr.
Det anbefales for vejtransport altid at folde ydertallerknerne ind.

<<

—




Springbolt:

Stensikring med springbolt anvendes, hvor der
forekommer jordfaste sten i begrenset omfang. Ved mede
med en jordfast sten klippes bolten over og tanden udleser,
herved kan stenen passere gennem nedmulderen uden at
overbelaste redskab og traktor.
Det er nedvendigt at standse traktoren for skift af
springbolt.

V  Brug aldrig fingrene til at skubbe brzkkede springbolte ud,
men anvend en skruetrekker eller lignende.
Den overklippede bolt fjernes, tanden vippes pé plads,
hvorefter en ny bolt monteres.
Herefter er nedmulderen igen klar til brug.
Har man en nedmulder med springbolt, som vist pa
tegningen til venstre, kan Hydraulisk Non-Stop systemet
efterleveres. Sperg deres forhandler eller Dal-Bo.

Non-Stop Hydraulisk:

Arbejdstryk 100bar

Kugleane

Til forhoid med mange jordfaste sten er Non-Stop Hydraulisk (NSH) at
foretreekke. Ved pékersel mod en jordfast sten vil den pageldende tand
udleses og afvige séledes, at stenen kan passere gennem redskabet. Nar stenen
er passeret, svinger tanden automatisk tilbage til arbejdsstilling, uden fareren
behaver at stoppe.



Justering af arbejdstryk:

Vedligehold:

Arbejdstrykket justeres ved at tilkoble hydraulikslangen til et enkeltvirkende
udtag, herefter abnes der for kuglehanen. Det aktuelle tryk p4 anlaegget kan
lebende aflaeses pd manometret. Andring af trykket foregér ved, 1 tomgang,
forsigtigt at betjene hydraulikudtaget. Et arbejdstryk pa 100 bar vil 1 mange
tilfaelde veere passende, men onskes en sterre eller mindre udlgsningskraft kan
trykket aendres.

Max, arbejdstryk er 150 bar overskrides dette arbejdstryk, er der fare
for overbelastning af traktor og redskab.

Efter endt justering er det vigtigt at lukke anlaegget ved kuglehanen.

Lukkes kuglehanen ikke, vil olien langsomt sive tilbage til traktoren, herved
falder olietrykket pa stensikringsanleegget (NSH).

Samtlige skrueforbindelser efterspandes efter de forste 4 timer. Derefter
kontrolleres de dagligt.

Smerestederne ved tenderne smeres dagligt.

Krymler- og tallerkenlejerne smares for hver 25 timers drift.

Drejeled ved sidekrymler smeres dagligt.

Spidserne kan slides ned indtil de neermer sig slid pa enden af selve
stilken/asen. Det er dog tilrddeligt at skifte i god tid, for der opstér slid pa
asen. .

. De gamle dele fjernes og dé nye sliddele monteres, med nye bolte og
maetrikker.

Det er vigtigt at anvende de i reservedelslisten angivne korrekte bolte og
metrikker.
Husk at speende alle skrueforbindelser godt til.




REPARATIONER:

Lejer:
Maskinen szttes pa et plant gulv. Krymleren understottes med et par stylker
trae pa ca 1 m. De fire bolte, der holder kuglelejerne i hver side, afmonteres.
Krymleren rulles vak. De to pinolskruer i hvert leje lgsnes og lejet kan
trezkkes ud med en aftreekker.
Nyt (nye) lejer seettes lost pa akslen. Krymleren rulles igen ind mellem
lejepladerne og lejerne skrues fast hertil. Pinolskruerne renses og sikres med
locktite nr. 270. Spaend godt til.

Kuglelejer i tallerkener skiftes ikke. Ved havari skiftes hele stilken.

Cylinder 380-470cm (opklap):
Bemaerk forskellen mellem 380 og 470cm ligger i leengden af cylindren. Ved
skift af pakningsszet er proceduren ens, _
Cylinderen, NH21-80/50x800, afmonteres med maskinen i arbejdsstilling.
Slangerne afmonteres. Det anbefales at satte en spand under til opsamling af
olie. Vaer opmarksom pé hvordan cylinderen vender, den vejer 35 kg.

Udskiftning af pakningsszet:

DEMONTERING, se fig. 3:

1. Cylinderen temmes for olie, (brug evt. trykluft til at bevage stemplet
frem og tilbage, for at presse olien ud).

2. Kor stemplet i midterstilling. Taseskrue (pos. 6) lasnes, og overdelen
(pos.10) skrues 30 mm ud. Hvis overdelen sidder meget fast, kan dette
afhjelpes ved at opvarme muffens forreste del til ca. 300° C, derefter
rolig aftkeling. Nar overdelen er skruet ud, treekkes stemplet ud imod

overdelen, hvorefter overdelen skrues helt af og stempelstangen traekkes
ud.

3. Manchetskoen afmonteres, (pos. 2).
4. Overdelen treekkes af stempelstangen, (pos. 10).
5. Pakningerne i overdelen og manchetskoen, (pos. 3-+4+6+8+9+11+12),

demonteres, (brug evt. syl eller skruetrackker).

6. Alle dele rengares, og kontrolleres for spéner, grater m.m.. Kontroller om
der er mistdannelse omkrine skraberineen. (nos. 1231 gverdelen. Hvie

i T R LSLGATRSY VRS iy SRIQUA ISR, \ PV 2 L) LAV RLE LW Y P I R

dette er tilfzldet, skal det fjernes.

Fig. 3:

N




MONTERING:

1.

Nye pakninger monteres i overdelen og maskinskoen. Skraberingen pos.
10 monteres ved hjeelp af et stykke rer, som passer udvendig omkring
leben, (eller specialdorn). Manchetten pos. 3 p& maskinskoen monteres
ved hjalp af rundstang/skruetraekker.

Gevindet pd overdelen og cylinderroret smeres med fedt, (rustbeskyttende
anti-riv middel).

Overdelen pos. 10 monteres pa stempelstangen.

Maskinskoen pos. 2 monteres og lases med loctite. Veer opmarksom pé,
at gevindet er absolut rent og fri for olie og andre urenheder for brug af
loctite.

Der ma ikke pafyldes olie inden 12 timer efter brug af loctite.

Smer manchetten pos. 3 pA maskinskoen samt cylinderrgrets yderste
ende indvendigt med smareolie, og skub stemplet ind 1 midterstilling.
Skru overdelen pos. 10 pa og spaend til. Laseskruen pos. 6 spandes til.




EKSTRAUDSTYR

Sidetallerkner:

Pos. 1

Anvendes for at undgd en lille jordvold uden for arbejdsbredden. Er mest
aktuel i forbindelse med fresaaggregat. De monteres som vist pa fig. 51 de
fire huller pé siden af rammen. Vagt 26 kg

For sammenklapning af en 380 c¢m skal de drejes ind. Det gares ved at treekke
naglen pos. 1 ud, dreje ophenget rundt og sette naglen i igen.

Det er vigtigt, at beslaget er 1ast med naglen i transportstilling, sé det ikke kan
svinge ud under karselen.

Fig. 5: Drﬂ‘—;i— %—‘Hﬁﬂ
I 1 [y o

f o —
=
=

T
o

]
.H.LI

=

aimm

i
|

—

' / b b
¥
Ik 4 #;1 4 |

- @,‘E

IR
LLH.U
_H_

Ombygning fra springboelt til NSH-stensikring:

Har man kebt en Dinco med springbolt og ensker at udruste den med NSH-
System er det muligt at ombygge nedmulderen. Ombygningen foregér ved at
de to nagler der holder den cylinderlignende springboltdel fjernes og
cylindrene monteres istedet (naglerne kan anvendes igen).

Til sidst forbindes cylindrene med hydraulikslanger, som vist pa
reservedelstegningerne bagerst 1 brugsanvisningen.

Hydraulikslangerne monteres sa de jkke ligger mod rammen, herved undgér
man at slangerne hurtigt bliver slidt igennem det yderste lag gummi.
Beslaget med akkumulator og manometer spandes pé “streeberen”, saledes at
tenderne kan udiese helt, uden at kollidere med akkumulatoren.

Det er ligeledes muligt at ombygge fra NSH til springbolt, hvis det skulle
vare enskeligt.



10

Justering af skarvinkel:

Skrotning:

For sével springbolt som NSH-system geelder det at justeringen af
skeervinklen foretages ved at lgsne den @verste bolt M20x80 og fjeme
den nederste M16x80. Herefter kan tanden drejes 3° til den anden
indstitlingsmulighed.

Boltene monteres igen, og spendes godt til.

Det forreste hul, i forhold til kerselsretningen , benyttes ved let jord.
Det bagerste hul anvendes 1 hird/ter lerjord, hvor der er brug for stor
jordsegningsevne.

DINCO demonteres bedst ved i arbejdsstilling at placere harven pé to kraftige
bukke 90 cm over jorden. For de hydraulisk klapbare modeller placeres
bukkene under midtersektionen, herved kan sidesekiionerne til sidst
afmonteres uden problemer.

Fer nedmulderen placeres pa bukkene, afmonteres rorpakkervalsen. Maskinen
seettes pé et plant gulv. Krymleren understettes med et par stykker trae paca 1
m. De fire bolte, der holder kuglelejerne i hver side, afmonteres. Krymleren
rulles vaek.

Herefter stilles nedmulderen forsvarligt pa bukkene og demonteringen af
teender og tallerkner kan pabegyndes del for del.

*For nedmuldere med NSH-hydraulisk stensikring er det vigtigt ikke at
begynde demonteringen af hydraulikslanger for anleegget er gjort tryklest.
Trykket kan afleeses pd manometret. Er der tryk p& manometret kan det fjernes
ved at tilkoble lynkoblingen til en traktors hydraulik, abne for kuglehanen pa
nedmulderen og med standset motor bevage det aktuelle udtag til trykket
forsvinder (flydestilling).

*For de hydraulisk opklappelige modeller galder det at, hydraulikcylinderen
til opklap fjernes, nar alle dele er afmonteret rammen.

Hvis det er nadvendigt at demontere slangeme pa cylindren, skal man vare
opmerksom pa, at der er indbygget en kontraventil i kredslebet, hvilket
bevirker, at der kan vare haijt olietryk i hydraulikslangerne, som ikke kan
fijernes for slangerne demonteres. Olie kan derfor sprojte ud under hgjt tryk og
det er vigtigt, at vikle en olieklud eller tilsvarende omkring forskruningerne,
for de losnes, samt at anvende hansker og beskyttelsesbriller.

Anvend en spand til opsamling af spildolien.

Husk at olievaedet tgj straks skal skiftes og huden vaskes med vand og sxbe.
Qlte og slanger sendes til destruktion.

Resten af nedmulderen kan anvendes til genbrugsjern.

ot




Il

RESERVEDELSLISTE:

Plovbolt M12 x B5 m/4-kant kv. 12.9
+ matrik M1Z2 DIN 934-10

Plovbolt Mi2 x 55 m/4-kont kv. 12.9
+ lAsemetrik M12 DIN 985-8

Plovbolt M12 x 30 m/4-kont kv. 12.9
+ matrik M12 DIN 934-10

Breddebolt MIZ x 30 kv. 10.9
+ maptrik M2 DIN 934-8




Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
260cm 260cm 260cm 260cm
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
Springbolt shear
75040 75040 75040 75040
Varenr. nr. 1980 - no. 1980 - nr, 1980 - Nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1* 76301 Hovedramme Main frame Chassis Hauptrahmen
2 75431  Spec. Tand Heavy tine Dent rigid Tiefgrubber-
u/skaer zinken
3 75434 Vingeskasr Board share Soc 2 ailes Breitschar
hajre right longues droit Rechts
4 75435 Vingeskar Board share Soc a ailes Breitschar
venstre left longues gauche Links
5 75433 Top lige Mould board ~ Mould board  Mittelleitblech
5a 75437 Top hajre Mould board R Mould board D Randleitblech R
5b 75438 Top venstre ~ Mould board L Mould board G Randleitblech L.
6 75436 Spids Point Pointe Spitze
7 75432 Skaerfod Holder Suspension Halter
8 75430 Pos. 2-7 Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
cpl. cpl. ken Kpl.
8a 75440 Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
hajre cpl. right cpl. droit ken Kpl. Rechts
8b 75441 Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
venstre cpl. left cpl. gauche ken Kpl. Links
0* 92336 M20x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
10 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
11 92320 M16x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
12 92051 M16 Metrik Nut Ecrou de Mutier
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
13* 76410 Tandholder-  Suspension Suspension Aufhingung
plade hajre right droit Rechts
14* 76610 Tandholder-  Suspension Suspension Aufhiingung
plade venstre  left gauche Links
15% 75549 M24x85 Stalbolt Steelbolt Boulon Stahlschraube
16 92516 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou de Stahlmutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
17% 76480 Stempelhus ~ House for piston Support pour  Haus fiir
piston Kolben.
18* 76481 Stempel Piston Piston Kolben
19* 92281 M10x100 Bolt Bolt Boulon Schraube
20% 92049 MI10 Megtrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
21* 76380 Pos.17-20  Springbolt Piston cpl. Piston cpl. Kolben Kpl.
stempel cpl.
-22% 76452 @30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
23*% 76450 @30x70 Nagle Pin Axe Bolzen
24 00684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
25*% 76412 Stilkeholder ~ Mounting for  Fixation pour  Halterung fiir
washerpin tige de rindelles Scheibenhalter
26% 92318 MIi6x60 Boit Bolt Boulon Schraube
27% 92268 MB8x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
28% 92048 M8 Matrik Nut Ecrou Mutter
selvidsende selflocking de sécurié Selbstgesich.
29 75504 o@16x75 Nagle Pin Axe Bolzen
30 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung

——




-+
Fg]



Varenr.,

Partsno.
Numero :
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
31 90753 Prop Plug Bouchon Stopfel
32 92029 MI10 Metrik Nut Ecrou Mutter
33 75261 @460 Skive Washer Disque Scheibe
34 02274 MI10x30 Bolt Bolt Boulon Schraube
35 75569 Stilk - dobbelt Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
dobbel doubles doppelt
36 75425 pos.31-35  Stilk kpl Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
m/skiver incl. washers cpl. avec Inkl. Scheiben
rondelles
37 75358 @35/828x180 Lifttap Drawbarpin Barre Zugbolzen
38 75362 Liftophzeng  Suspension Suspension Aufhéingung
39 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
40 90017 ©25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
41 75356 I=55 Afstandsstykke Distance ring  Douille Zwischen Ring
42 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
43 75347 Bagstiver Support Béton Streber
44 75375 Ophzngsarm  Rollerarm Bras de rouleau  Walzenarm
45 75405 Justerplade Adjusting plate  Plaque a régler Justierplatte
46 75400 Afstandsrer  Bushing Bague a distance Abstandsbuchse
47 92341 M20x130 Bolt Bolt Boulon Schraube
48 75501 @20x120 Nagle Pin Axe Bolzen
49 75366 Krymlerramme Rollerframe Cadre de rouleau Walzenrahmen
50 92325 MI16x130 Bolt Bolt Boulon Schraube
51 92420 M16x60 Skrue Screw Boulon Schraube
52 12391 50 mm Kugieleje Bearing Palier Kugellager
53 75378 Krymler Crumbler roller Rouleau de Kriimelwalze
nivellement
54 92338 M20x150 Bolt Bolt Boulon Schraube
55 75573 Stilk hajre Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
right droit Rechts
56 75426 pos.31-34,55 Stilk hejre kpl Washerpin right Rige de rondelles Scheibenhalter
nm/skiver incl. washer droit cpl. avec  Rechts Incl.
rondelles Scheiben
57 90721 M8 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Schmiernippel
ALndret: Changed.: Change: Anderung
ny model new model nouveau modell Neuer Model
ramme +

springbolt




Ersatzteile

300cm
Schwergrubber
NSH

Nr. 1980 -

Designation Bezeichnung

Reservedele  Spareparts Pieces
260cm 260cm 260cm
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow
NSH NSH NSH
Varenr. nr. 1980 - no. 1980 - nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation
100 76205 Cylinder Ram Verin
101 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint
102 91002 3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccord de
103 76509 =900 Slange Hose Tuyau
104 91007 @12 Kryds Equal cross Union croix
105 91077 3/8°xM18s Forskruning  Adaptor Raccord
106 91040 @12x90° Rarvinkel Elbow Angel
107 76505 1=900 Slange Hose Tuyau
168 91014 3/8” T-stykke Adaptor “T” T-piece
109 76517 1=400 Slange Hose Tuyau
110 76518 1=900 Slange Hose Tuyau
111 76504 1=500 Slange Hose Tuyau
112 22420 Hydr. blok Hydr. bloc Bloc
113 91256 1/4~ Manometer Manometer Manométre
114 91081 3/8” Forskruning  Adaptor Raccord
115 50573 3/8” Kuglehane Valve Vanette
116 76500 1=2500 Slange Hose Tuyau
117 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male
hanpart push pull
117a 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint
118 91012 1/2~ Blendhatte  Cover Chapeau valve
119 91026 MI8 Pakring Packing ring Joint
120 51314 100 bar Akkumulator Accumulator Accumulateur
121 76490 Monterings-  Suspension Suspension
plade
122 76491 Spandeplade  Plate Plaque
123 92282 MI10x110 Bolt Bolt Boulon
124 92049 M10 Martrik Nut Ecrou
selvlasende selflocking se sécurité
125 92274 M10x30 Bolt Bolt Boulon

Zylinder
Packring
Verschraubung
Schlauch
Kreuz-
Verschraubung
Verschraubung
Winkelrohr
Schlauch
T-Stiick
Schlauch
Schlauch
Schlauch
Block
Manometer
Verschraunung
Kugelhahn
Schlauch
Olanschluss
Schnellkuppl.
Packring
Staubkappe
Packring
Akkumulator
Montierungs-
platte

Platte
Schraube
Mutier
Selbstgesich.
Schraube



-~ I PIB0EE  OFISL -
HSN - *93d5 T300H - W] 092 Y30TNON

L0l




Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
300cm 300cm 300cm 300cm
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
Springbolt shear
75042 75042 75042 75042
Varenr, nr. 1980 - no. 1980 - nr. 1980 - Nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1* 76306 Hovedramme Main frame Chassis Hauptrahmen
2 75431 Spec. Tand Heavy tine Dent rigid Tiefgrubber-
w/skeer zinken
3 75434 Vingeskaer Board share Soc 3 ailes Breitschar
hajre right longues droit ~ Rechts
4 75435 Vingesker Board share Soc 4 ailes Breitschar
venstre left longues gauche Links
5 75433 Top lige Mould board Mould board Mittelleitblech
5a 75437 Top hajre Mould board R Mould board D Randleitblech R
5b 75438 Top venstre  Mould board I. Mould board G Randleitblech .
6 75436 Spids Point Pointe Spitze
7 75432 Skaerfod Holder Suspension Halter
8 75430 Pos. 2-7 Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
cpl. cpl. ken Kpl.
8a 75440 Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
hajre cpl. right cpl. droit ken Kpl. Rechts
8b 75441 Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
venstre cpl. left cpl. gauche ken Kpl. Links
oO% 02336 M20x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
10 92052 M™M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
11 92320 MI16x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
12 92051 Mle6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
13* 76410 Tandholder-  Suspension Suspension Aufhingung
plade hajre right droit Rechts
14* 76610 Tandholder-  Suspension Suspension Aufhéngung
plade venstre  left gauche Links
15% 75549 M24x85 Stalbolt Steelbolt Boulon Stahlschraube
i6 92516 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou de Stahlmutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
17* 76480 Stempelhus ~ House for piston Support pour  Haus fiir
piston Kolben
18* 76481 Stempel Piston Piston Kolben
19% 92281 MI10x100 Bolt Bolt Boulon Schraube
20% 92049 MI0 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
21*% 76380 Pos.17-20  Springbolt Piston cpl. Piston cpl. Kolben Kpl
stempel cpl.
22*% 76452 a30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
23*% 76450 @30x70 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
25% 76412 Stilkeholder ~ Mounting for ~ Fixation pour ~ Halterung fiir
washerpin tige de rondelles Scheibenhalter
26* 92318 MI16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
27% 92268 MB8x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
28* 92048 M8 Megtrik Nut Ecrou Mutter
selvlasende selflocking de sécurié Selbstgesich.
29 75504  al6x75 Nagle Pin Axe Bolzen
30 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung



o~
-




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
31 90753 Prop Plug Bouchon Stopfel
32 92029 MI10 Matrik Nut Ecrou Mutter
33 75261 @460 Skive Washer Disque Scheibe
34 92274 M10x30 Bolt Bolt Boulon Schraube
35 75569 Stilk - dobbelt Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
dobbel doubles doppelt
36 75425 pos.31-35  Stilk kpl Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
m/skiver incl. washers cpl. avec Inkl. Scheiben
rondelles
37 75358 o35/028x180 Lifttap Drawbarpin Barre Zngbolzen
38 75362 Liftophaeng Suspension Suspension Aufhingung
39 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
40 90017 &25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
41 75356 1=55 Afstandsstykke Distance ring  Douille Zwischen Ring
42 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
43 75348 Bagstiver Support Béton Streber
44 75375 Ophzngsarm  Rollerarm Bras de rouleau Walzenarm
45 75405 Justerplade Adjusting plate Plaque a régler Justierplatte
46 75406 Afstandsrer  Bushing - Bague a distance Abstandsbuchse
47 92341 M20x130 Bolt Bolt Boulon Schraube
48 75501 @20x120 Nagle Pin Axe Bolzen
49 75368 Krymlerramme Rollerframe Cadre de rouleau Walzenrahmen
50 92325 M16x130 Bolt Bolt Boulon Schraube
51 92420 M16x60 Skrue Screw Boulon Schraube
52 12391 50 mm Kugleleje Bearing Palier Kugellager
53 75380 Krymler Crumbler roller Rouleau de Kriimelwalze
nivellement
54 90721 M8 Smerenippel  Grease nippel — Graisseur Schmiernippel
* Andret: Changed: Change: Anderung
ny model new model nouveau modell Neuer Model

ramme +
springbolt



Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
300cm 300cm 300cm 300cm
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
NSH NSH NSH NSH
Varenr. nr. 1980 - no. 1980 - nr, 1980 - Nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
100 76205 Cylinder Ram Verin Zylinder
101 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
102 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccord de Verschraubung
103 76518 [=900 Slange Hose Tuyau Schiauch
104 91014 3/8” T-stykke Adaptor “I” T-piece T-Stiick
105 76517 1=400 Slange Hose Tuyau Schlauch
106 76507 1=500 Slange Hose Tuyau Schlauch
107 76509 =900 Slange Hose Tuyau Schlauch
108 91040 @&12x90° Rervinkel Elbow Angel Winkelrohr
109 91077 3/8°xM18s Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
110 91007 w12 Kryds Equal cross Union croix Kreuz-
Verschraubung
111 76508 =700 Slange Hose Tuyau Schlauch
112 22420 Hydr. blok Hydr, bloc Bloc Block
113 91256 1/4” Manometer ~ Manometer Manométre Manometer
114 91026 M18 Pakring Packing ring Joint Packring
115 51314 100 bar Akkumulator Accumulator — Accumulateur  Akkumulafor
116 91081 3/8” Forskruning  Adaptor Raccord Verschraunung
117 50573 3/8” Kuglehane Valve Vanette Kugelhahn
118 76500 1=2500 Slange Hose Tuyau Schlauch
119 91010 1727 Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
119a 91029 1/2~ Pakring Packing ring Joint Packring
120 91012 12~ Blendhatte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
121 76490 Monterings-  Suspension Suspension Montierungs-
plade platte
122 76491 Spandeplade  Plate Plaque Platte
123 92282 MI10x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
124 92049 MIO0 Metrik Nut Ecrou Mutter
- selvlidsende selflocking se sécurité Selbstgesich.
125 92274 M10x30 Bolt Bolt Boulon Schraube




NEDMULOER 360 CM - MODEL SPEC. - NSH

5142

380805 KE




Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
380cm 380cm 380cm 380cm
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
Springbolt shear
75044 75044 75044 75044
Varenr. nr. 1980 - no. 1980 - nr. 1980 - Nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betepnelse Designation Designation Bezeichnung
1* 76311 Hovedramme Main frame Chassis Hauptrahmen
2 75431 Spec. Tand Heavy tine Dent rigid Tiefgrubber-
u/skeer zinken
3 75434 Vingeskaer Board share Soc a ailes Breitschar
hajre right longues droit ~ Rechts
4 75435 Vingeskaer Board share Soc 2 ailes Breitschar
venstre left longues gauche Links
5 75433 Top lige Mould board Mould board Mittelleitblech
S5a 75437 Top hajre Mould board R Mould board D - Randleitblech R
5b 75438 Topvenstre  Mould board L. Mould board G Randleitblech L
6 75436 Spids Point Pointe Spitze
7 75432 , Skaerfod Holder Suspension Halter
8 75430 Pos. 2-7 Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
cpl. cpl. ken Kpl.
8a 75440 Tand kpl Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
hajre cpl. right cpl. droit ken Kpl. Rechts
8b 75441 Tand kp! Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
venstre cpl. left cpl. gauche ken Kpl. Links
9% 92336 M20x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
10 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
11 92320 MI16x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
12 92051 Mleé Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking séeurite Selbstgesich.
13*# 76410 Tandholder-  Suspension Suspension Aufhiingung
plade hajre right droit Rechts
14* 76610 Tandholder-  Suspension Suspension Aufhéngung
plade venstre left gauche Links
15% 75549 M24x85 Stalbolt Steelbolt Boulon Stahlschraube
16 92516 M24 Stalmertrik Steelnut Ecrou de Stahlmutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
17* 76480 Stempelhus ~ House for piston Support pour ~ Haus fiir
piston Kolben
18% 76481 Stempel Piston Piston Kolben
19* 92281 MI10x100 Bolt Bolt Boulon Schraube
20% 92049 MI10 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
21*% 76380 Pos.17-20  Springbolt Piston cpl. Piston cpl. Kolben Kpl.
stempel cpl.
22* 76452 o30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
23*% 76450 @30x70 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
25% 76412 Stilkeholder ~ Mounting for  Fixation pour  Halterung fiir
washerpin tige de rondelles Scheibenhalter
26% 92318 MI16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
27% 92268 M8x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
28*% 92048 M8 Maetrik Nut Ecrou Mutter
selvldsende selflocking de sécurié Selbstgesich.
29 75504 @16x75 Nagle Pin Axe Bolzen
30 90680 o8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung

{




o
-



Varenr.,

Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

31 90753 Prop Plug Bouchon Stopfel

32 92029 MI10 Moatrik Nut Ecrou Mutter

33 75261 w460 Skive Washer Disque Scheibe

34 92274 MI10x30 Bolt Bolt Boulon Schraube

35 75569 Stilk - dobbelt Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter

dobbel doubles doppelt

36 75425 pos.31-35  Stilk kpl Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter

m/skiver incl. washers cpl. avec Inkl. Scheiben
rondelles

37 75358 ©@35/928x180 Lifitap Drawbarpin Barre Zugbolzen

38 75362 Liftophaeng Suspension Suspension . Aufhéingung

39 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube

40 90017 @25x105 Nagle Pin Axe Bolzen

41 75356 1=55 Afstandsstykke Distance ring  Douille Zwischen Ring

42 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube

43 75348 Bagstiver Support Béton Streber

44 75375 Ophzngsarm  Rollerarm Bras de rouleau Walzenarm

45 75405 Justerplade Adjusting plate Plaque arégler Justierplatte

46 75406 Afstandsrer  Bushing Bague a distance Abstandsbuchse

47 92341 M20x130 Bolt Bolt Boulon Schraube

48 75501 @20x120 Nagle Pin Axe Bolzen

49* 76342 Krymlerramme Rollerframe Cadre de rouleau Walzenrahmen

50 092325 MI16x130 Bolt Bolt Boulon Schraube

51 92420 M16x60 Skrue Screw Boulon Schraube

52 12391 50 mm Kugleleje Bearing Palier Kugellager

53 75382 Krymler Crumbler roller Rouleau de Kriimelwalze

nivellement
54 90721 M8 Smarenippel  Grease mippel — Graisseur Schmiernippel
* Andret: Changed: Change: Anderung

ny model new model nouveau modell Neuer Model
ramme +

springbolt




Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
380cm 380cm 380cm 380cm
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
NSH NSH NSH NSH
Varenr, nr. 1980 - no. 1980 - nr, 1980 - Nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
100 76205 Cylinder Ram Verin Zylinder
101 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
102 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccord de Verschraubung
103 76518 1=900 Slange Hose Tuyau Schlauch
104 91014 3/8” T-stykke Adaptor “T” T-piece T-Stiick
105 76509 =900 Slange Hose Tuyau Schlauch
106 76505 =900 Slange Hose Tuyau Schlauch
107 76517 1=400 Slange Hose Tuyau Schlauch
108 91040 @12x90° Rervinkel Elbow Angel Winkelrohr
109 91077 3/8°xM18s Forskruning  Adaptor Raccord - Verschraubung
110 91007 @12 Kryds Equal cross Union croix Kreuz-
Verschraubung
111 76506 1=500 Slange Hose Tuyau Schlauch
112 22420 Hydr. blok Hydr. bloc Bloc Block
113 91256 1/4” Manometer Manometer Manoméire Manometer
114 91026 Mi8 Pakring Packing ring Joint Packring
115 51314 100 bar Akkumulator Accumulator Accumulateur  Akkumulator
116 91081 3/8” Forskruning  Adapftor Raccord Verschraunung
117 50573 3/8” Kuglehane Valve Vanette Kugelhahn
118 76500 1=2500 Slange Hose Tuyau Schlauch
119 91010 1727 Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
119a 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
120 91012 1/2~ Blendhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
121 76490 Monterings-  Suspension Suspension Montierungs-
plade platte
122 76491 Speendeplade  Plate Plaque Platte
123 92282 MI10x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
124 92049 M10 Matrik Nut Ecrou Mutter
: selvldsende selflocking se sécurité Selbstgesich.
125 92274 MI10x30 Bolt Bolt Boulon Schraube



I 508086 b7 1SL
HSN - "J3dS 13004 - WJ 08E Y30NWOIN

£0l
01
E_M
_ - >
£ \\\\\%ww >
/]
[ )
| A\\ ol
L/ ) ?
oy /
/
[
Al
) 2

Lt

k0l



Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
380cm hydr.  380cm hydr. 380cm hydr. 380cm Hydr.
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
Springbolt shear
75046 75046 75046 75046
Varenr. nr. 1980 - no. 1980 - nr. 1980 - Nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1* 76316 Hovedramme Main frame Chassis Hauptrahmen
2% 76320 Sideramme Side frame Cadre latéral Seitenrahmen
hajre right droit Rechts
3* 76321 Sideramme Side frame Cadre latéral Seitenrahmen
venstre left gauche Links
4* 76415 Vippearm Inner pivot Balongoire Gelenkarm
hajre right droit Rechts
5% 76417 Forbindelses- Support Baton Zwischenarm
arm
6* 76416 Vippearm Inner pivot Balongoire Gelenkarm
venstre left gauche Links
7* 76451 @30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
9% 76525 80/50x800  Cylinder Ram Verin Zylinder
10% 76414 Bagsning Bushing Douille Buchse
11 75358 @35/628x180 Lifttap Drawbarpin Barre Zugbolzen
12 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
13 75362 Liftophang Suspension Suspension Aufhingung
14 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
15 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
16 90017 &25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
17 75356 1=55 Afstandsstykke Distance ring  Douille Zwischen Ring
18 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 75348 Bagstiver Support Béton Streber
20 75375 Oph#engsarm  Rollerarm Bras de rouleau Walzenarm
midt center centre Mitte
21 75405 Justerplade Adjusting plate Plaque a régler Justierplatie
22 75406 Afstandsrer  Bushing Bague a distance Abstandsbuchse
23 92341 M20x130 Bolt Bolt Boulon Schraube
24 75501 @20x120 Nagle Pin Axe Bolzen
25 76371 Krymlerramme Rollerframe Cadre de rouleau Walzenrahmen
midt center centre Mitte
26 92325 MI16x130 Bolt Bolt Boulon Schraube
27 92051 M6 Mairik Nut Ecrou Mutter
selvidsende selflocking de sécurité Selbstgesich.
28 92420 M16x60 Skrue Screw Boulon Schraube
29 12391 50 mm Kugleleje Bearing Palier Kugellager
30 75390 Krymler Crumbler roller Rouleau de ni- Krlimelwalze
midt center vellement centre Mitte
31 75394 Ophzengsarm  Rollerarm Bras de rouleau Walzenarm
side side exterieur Seite
32 75396 Stop Stop Bague Stop
33 90745 @12x80 Rerstift Split pin Goupille Rohrstift
34 76397 Krymlerramme Rollerframe Cadre de rouleau Walzenrahmen
side side exterieur Seite
35 75402 Krymler Crumbler roller Rouleau de Kriimelwalze
side side nivellement Seite
exterieur
36 90721 M8 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Schmiernippel



NEOMULOER 380 CM HYDR. - MODEL SPEC.

75046 980730 KE

-~




Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
380cm hydr.  380cm hydr, 380cm hydr. 380cm Hydr.
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
Springbolt shear
75046 75046 75046 75046
Varenr. nr. 1980 - no. 1980 - nr. 1980 - Nr. 1980 -
Partsno
Numero
Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnunge
8 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
9% 76525 80/50x800  Cylinder Ram Verin Zylinder
12 90680 28x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
15 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende selflocking séeurité Selbstgesich.
27 92051 M16 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
36 90721 M8 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur -Schmiernippel
39*% 76452 @30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
40 75431  Spec. Tand Heavy tine Dentrigid Tiefgrubber-
u/sker zinken
41 75432 Skeerfod Holder Suspension Halter
42 75434 Vingeskar Board share Soc a ailes Breitschar
hajre right longues droit Rechts
43 75435 Vingeskar Board share Soc a ailes Breitschar
venstre left longues gauche Links
44 75433 Top lige Mould board Mould board Mittelleitblech
44a 75437 Top hajre Mould board R Mould board D Randleitblech R
44b 75438 Top venstre ~ Mould board . Mould board G Randleitblech L
45 75436 Spids Point Pointe Spitze
46 75430 Pos.40-45  Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
cpl. cpl. ken Kpl.
46a 75440 Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
hajre cpl. right cpl. droit ken Kpl. Rechts
46b 75441 Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
venstre cpl. left cpl. gauche ken Kpl. Links
47% 92336 M20x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
48 92320 MI16x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
49* 76610 Tandholder-  Suspension Suspension Aufhingung
plade venstre  left gauche Links
50% 76410 Tandholder-  Suspension  -Suspension . . Aufhéingung
plade hajre right droit Rechts
51* 76481 Stempel Piston Piston Kolben
52* 76480 Stempelhus House for piston Support pour Kolbenrohr
piston
53% 92281 MI10x100 Boit Bolt Boulon Schraube
54% 92049 MI10 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
55*% 76380 Pos.51-54  Springbolt Piston cpl. Piston cpl. Kolben Kpl.
stempel cpl.
56% 75549 M24x85 Stalbolt Steelbolt Boulon Stahlschraube
57 92516 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou de Stahlmutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
58* 76450 @30x70 Nagle Pin Axe Bolzen
59% 76412 Stilkeholder ~ Mounting for ~ Fixation pour  Halterung fiir
washerpin tige de rondelles Scheibenhalter
60* 92318 M16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
61 75504 @16x75 Nagle Pin Axe Bolzen
62* 92268 M8x60 Bolt Bolt Boulon Schraube



HYDR. - MODEL SPEC.

NECMULCER 380CM

75046 980803 KE

—




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
63* 92048 M8 Maetrik Nut Ecrou Mutter
selvlasende  selflocking de sécurié Selbstgesich,
64 90753 Prop Plug Bouchon Stopfel
65 92029 MI10 Maetrik Nut Ecrou Mutter
66 75261 @460 Skive Washer Disque Scheibe
67 92274 M10x30 Bolt Bolt Boulon Schraube
68 75569 Stilk - dobbelt Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
dobbel doubles doppelt
69 75425 pos. 64-68  Stilk kpl Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
m/skiver incl. washers cpl. avec Inkl. Scheiben
rondelles
70 75281 80/50 Pakningssat  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
verin Zylinder
71 75282 80/50x800  Stempelstang Piston pin Tige de pistion Kolbenstange
72 %1029 172~ Pakring Packing ring Joint Packring
73 91074 1/27x3/8” Brystnippel Male-male Raccord de - Verschraubung
adaptor jonction méles.
74 76503 =660 Slange Hose Tuyau Schlauch
75 01067 3/8” Vinkel- Elbow adaptor Angle raccord  Winkel
forskruning Nippel
76 91000 3/87x1/4” Brystnippel =~ Male-male Raccord de Verschraubung
adaptor jonction méles
77 91027 1/4” Pakring Packing ring Joint Packring
78 25420 1/4” Pilotventil Valve Vanne hydr. Ventil
79 91045 1/4”xM18s  Nippel Adaptor Raccord Verschraubung
80 13315 Dravling Trusch Grive Drossel
81 91078 MI8s Nippel Adaptor Raccord Verschraubung
82 76501 1=2500 Slange Hose Tuyau Schlauch
83 91010 1/2» Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
84 91012 1/2” Blendhatte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
* Aindret: Changed.: Change: Anderung
ny model new model nouveau modell Neuer Model
ramme +

springbolf



Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
380cm hydr. 380cm hydr. 380cm hydr. 380cm Hydr.
Nedmulder Chisel plough ~ Chisel harrow  Schwergrubber
NSH NSH NSH NSH
Varenr. ar. 1980 - no. 1980 - nr. 1980 - Nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
100 76205 Cylinder Ram Verin Zylinder
101 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
102 91002 3/8” Brystmppel Male-male Raccord de Verschraubung
103 76519 [=1100 Slange Hose Tuyau Schiauch
104 91014 3/8” T-stykke Adaptor “I” T-piece T-Stiick
105 76509 1=900 Slange Hose Tuyau Schlauch
106 76505 1=900 Slange Hose Tuyau Schlauch
107 76517 1=400 Slange Hose Tuyau Schlauch
108 91040 @12x90° Rarvinkel Elbow Angel Winkelrohr
109 91077 3/8’xMI18s Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
110 91007 @12 Kryds Equal cross Union croix Kreuz-
Verschraubung
111 76506 1=500 Slange Hose Tuyau Schlauch
112 22420 Hydr. blok Hydr. bloc Bloc Block
113 91256 1/4” Manometer ~ Manometer Manométre Manometer
114 91026 M1i8 Pakring Packing ring Joint Packring
115 51314 100 bar Akkumulator Accumulator  Accumulateur  Akkumulator
116 91081 3/8” Forskruning  Adaptor Raccord Verschraunung
117 50573 3/8” Kuglehane Valve Vanette Kugelhahn
118 76500 1=2500 Slange Hose Tuyau Schlanch
- 119 91010 1727 Lynkobling ~ Couplung male Valve male Olanschluss
: hanpart push pull Schnellkuppl.
119a 91029 1727 Pakring Packing ring Joint Packring
120 91012 1/2” Blendhaette  Cover Chapeau valve  Staubkappe
121 76490 Monterings-  Suspension Suspension Montierungs-
plade platie
122 76491 Spendeplade  Plate Plaque Platte
123 92282 M10x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
124 92049 MI10 Matrik Nut Ecrou Mutter
selvlasende selflocking se sécurité Selbstgesich.
125 92274 MI10x30 Bolt Bolt Boulon Schraube




w
[}

104

- NSH

NEOMULDER 380 CM - MODEL SPEC.

75146

980805 KE




Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
470cm hydr.  470cm hydr. 470cm hydr. 470cm Hydr.
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
Springbolt shear
75048 75048 75048 75048
Varenr. nr. 1980 - no. 1980 - nr. 1980 - Nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
i* 76326 Hovedramme Main frame Chassis Hauptrahmen
2% 76320 Sideramme Side frame Cadre latéral Seitenrrahmen
hgjre right droit Rechts
3% 76321 Sideramme Side frame Cadre latéral Seitenrahmen
venstre left gauche Links
4* 76415 Vippearm Inner pivot Balongoire Gelenkarm
hajre right droit Rechts
5*% 76417 Forbindelses- Support Béton Zwischenarm
arm
6* 76416 Vippearm Inner pivot Balongoire Gelenkarm
venstre left gauche Links
7% 76451  @30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
9* 76526 80/50x800  Cylinder Ram Verin Zylinder
10* 76414 Bosning Bushing Douille Buchse
11 75358 @35/028x180 Lifttap Drawbarpin Barre Zugbolzen
12 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
13* 76362 Liftophang Suspension Suspension Aufhiingung
14 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
15 92052 M20 Mptrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
16 90017 @25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
17 75356 1=55 Afstandsstykke Distance ring  Douille Zwischen Ring
18 92340 M™M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 75348 Bagstiver Support Béton Streber
20 75375 Oph&ngsarm  Rollerarm Bras de rouleau Walzenarm
midt center centre Mitte
21 75405 Justerplade Adjusting plate Plaque arégler Justierplatte
22 75406 Afstandsror ~ Bushing Bague a distance Abstandsbuchse
23 02341 M20x130 Bolt Bolt Boulon Schraube
24 75501 @20x120 Nagle Pin Axe Bolzen
25 75372 Krymlerramme Rollerframe Cadre de rouleau Walzenrahmen
midt center centre Mitte
26 92325 Ml6x130 Bolt Bolt Boulon Schraube
27 82051 Mib Matrik Nut Ecrou Mutter
selvlisende selflocking de sécurité Selbstgesich.
28 02420 MI16x60 Skrue Screw Boulon Schraube
29 12391 50 mm Kugleleje Bearing Palier Kugellager
30 75392 Krymler Crumbler roller Rouleau de ni- Kriimelwalze
midt center vellement centre Mitte
31 75394 Ophzngsarm  Rollerarm Bras de rouleau Walzenarm
side side exterieur Seite
32 75396 Stop Stop Bague Stop
33 90745 @12x80 Rerstift Split pin Goupille Rohrstift
34 76397 Krymlerramme Rollerframe Cadre de roulean Walzenrahmen
side side exterieur Seite
35 75402 Krymler Crumbler roller Rouleau de Kriimelwalze
side side nivellement Seite
exterieur
36 90721 M8 Smerenippel  Grease nippel — Graisseur Schmiernippel







Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
470cm hydr.  470cm hydr. 470cm hydr. 470cm Hydr.
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
Springbolt shear
75048 75048 75048 75048
Varenr. nr. 1980 - ro. 1980 - nr. 1980 - Nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
8 90684 o8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
O 76526 80/50x800  Cylinder Ram Verin Zylinder
12 90680 o8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
15 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
27 92051 MIl6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
36 90721 M8 Smerenippel  Grease nippel - Graisseur Schmiernippel
39% 76452 @30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
40 75431 Spec. Tand Heavy tine Dent rigid Tiefgrubber-
w/skeer zinken
41 75432 Skeerfod Holder Suspension Halter
42 75434 Vingeskaer Board share Soc 4 ailes Breitschar
hajre right longues droit ~ Rechts
43 75435 Vingeskeer Board share Soc a ailes Breitschar
venstre left longues gauche Links
44 75433 Top lige Mould board Mould board Mittelleitblech
44a 75437 Top hajre Mould board R Mould board D Randleitblech R
44b 75438 Top venstre  Mould board I. Mould board G Randleitblech I.
45 75436 Spids Point Pointe Spitze
46 75430  Pos. 40-45  Tand kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
cpl. cpl. ken Kpl.
46a 75440 Tand kpl - Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
hejre cpl. right cpl. droit ken Kpl. Rechts
46b 75441 Tand kpl Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin-
venstre cpl. left cpl. gauche ken Kpl. Links
47% 92336 M20x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
48 92320 MI16x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
49* 76610 Tandholder-  Suspension - Suspension Aufhingung
plade venstre  left gauche Links
50* 76410 Tandholder-  Suspension . Suspension Aufhingung
plade hajre right droit Rechits
51* 76481 Stempel Piston Piston Kolben
52% 76480 Stempelhus ~ House for piston Support pour ~ Kolbenrohr
piston
53*% 92281 MI10x100 Bolt Bolt Boulon Schraube
54% 92049 MI10 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
55* 76380 Pos.51-54  Springbolt Piston cpl. Piston cpl. Kolben Kpl.
stempel cpl.
56*% 75549 M?24x85 Stalbolt Steelbolt Boulon Stahlschraube
57 92516 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou de Stahlmutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
58% 76450 @30x70 Nagle Pin Axe Bolzen
59% 76412 Stilkeholder ~ Mounting for  Fixation pour  Halterung fiir
washerpin tige de rondelles Scheibenhalter
60* 92318 Ml16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
61 75504 @16x75 Nagle Pin Axe Bolzen
62* 92268 M8x60 Bolt Bolt Boulon Schraube







Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
63* 92048 M8 Meitrik Nut Ecrou Mutter
selvldsende selflocking de sécurié Selbstgesich.
64 90753 Prop Plug Bouchon Stopfel
65 92029 MI0 Matrik Nut Ecrou Mutter
60 75261 @460 Skive Washer Disque Scheibe
67 02274 MI10x30 Bolt Bolt Boulon Schraube
68 75569 Stilk - dobbelt Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
dobbel doubles doppelt
69 75425 pos. 64-68  Stilk kpl Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
m/skiver incl. washers cpl. avec Inkl. Scheiben
rondelles
70 75281 80/50 Pakningssat  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
verin Zylinder
71 75282 80/50x800  Stempelstang Piston pin Tige de pistion Kolbenstange
72 91029 1/2~ Pakring Packing ring Jomt Packring
73 91074 1/2”x3/8” Brystnippel = Male-male Raccord de Verschraubung
adaptor jonction méles
74% 76503 =660 Slange Hose Tuyau Schlauch
75% 91067 3/8” Vinkel- Elbow adaptor  Angle raccord ~ Winkel
forskruning Nippel
76 91000 3/87x1/4” Brystnippel =~ Male-male Raccord de Verschraubung
adaptor Jonction méles
77 91027 1/4” Pakring Packing ring Joint Packring
78 25420 1/4” Pilotventil Valve Vanne hydr. Ventil
79*% 91045 1/4”xM18s Nippel Adaptor Raccord Verschraubung
80 13315 Dravling Trusch Grive Drossel
81* 91078 Mi8s Nippel Adaptor Raccord Verschraubung
82* 76501 1=2500 Slange Hose Tuyau Schlauch
83 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnelikuppl.
84 91012 1/2” Blendhatte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
* Andret: Changed: Change: Anderung
ny model new model nouveau modell Neuer Model
ramme +

springbolt




Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
470cm hydr. 470cm hydr. 470cm hydr. 470cm Hydr.
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
NSH NSH NSH NSH
Varenr. nr. 1980 - no. 1980 - nr. 1980 - Nr. 1980 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
100 76205 Cylinder Ram Verin Zylinder
101 91028 3/8~ Pakring Packing ring Joint Packring
102 91002 3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccord de Verschraubung
103 76519 1=1100 Slange Hose Tuyau Schlauch
104 91014 3/8” T-stykke Adaptor “T” T-piece T-Stiick
105 76518 1=900 Slange Hose Tuyaun Schlauch
106 76517 1=400 Slange Hose Tuyau Schlauch
107 76507 1=500 Slange Hose Tuyau Schlauch
108 76509 1=900 Slange Hose Tuyau Schlauch
110 91040 @12x90° Rervinkel Elbow Angel Winkelrohr
109 91077 3/8°xM18s Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
111 91007 &12 Kryds Equal cross Union croix Kreuz-
Verschraubung
112 76508 1=700 Slange Hose Tuyau Schlauch
113 22420 Hydr. blok Hydr. bloc Bloc Block
114 91256 1/4~ Manometer Manometer Manométre Manometer
115 91026 MI18 Pakring Packing ring Joint Packring
116 51314 100 bar Akkumulator Accumulator Accumulateur  Akkumulator
117 91081 3/8” Forskruning  Adaptor Raccord Verschraunung
118 50573 3/8” Kuglehane Valve Vanette Kugelhahn
119 76500 1=2500 Slange Hose Tuyau Schlauch
120 91010 1/2» Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnelikuppl.
120a 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
121 91012 1/2” Blendhette  Cover Chapecau valve  Staubkappe
122 76490 Monterings-  Suspension Suspension Montierungs-
plade platte
123 76491 Spendeplade  Plate Plaque Platte
124 92282 M10x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
125 92049 MI10 Matrik Nut Ecrou Mutter
selvlasende - selflocking se sécurité Selbstgesich.,
126 92274 Bolt Bolt Boulon Schraube

M10x30



MODEL SPEC. - NSH

NEDMULDER 470 CH -

75148

980805 KE




Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow Schwergrubber
Ydertallerkner Outer discs Disques pour  Aussenscheiben
l'exterieur
76090 76090 76090 76090
Varenr. nr. 1980 no. 1980 nr. 1980 Nr. 1980
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 75423 Spandebeslag  Mounting Fixation Beféstigung
2 92336 M20x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
3 92052 M20 Merik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
4* 76470 Yderror hgjre  Main beam Barre Hauptrohr
right droite Rechts
5% 76413 Stilkeholder ~ Mounting for  Fixation pour ~ Halterung fiir
washerpin tige-de rondelles Scheinenhalter
6 92268 MS8x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
7 92048 MI8 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
8 92319 MI16x70 Bolt Bolt Boulon Schraube
9 92051 M1l6 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking séeurité Selbstgesich.
10 75504 @16x75 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 o8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
12 7553 Stilk hajre Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
right droit Rechts
13 92274 M10x30 Bolt Bolt Boulon Schraube
14 75261 2460 Skive Washer Rondelle Scheibe
15 92029 MI0 Matrik Nut Ecrou Mutter
16 75572 Stilk venstre ~ Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
left gauche Links
17* 76471 Yderrer venstre Main beam Barre Hauptrohr
left gauche Links
18 92603 M20x160 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92052 M20 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
20 75503 Nagle Pin Axe Bolzen
21 90753 Prop Rlug Bouchon Stopfel



SIDETALLERKNER - MODEL SPEC.

980810 KE

76030

-




